obsługujących komisje lekarskie oraz dla pielęgniarek lub ratowników medycznych wyznaczonych do 
powiatowych komisji lekarskich.

§ 2.1. Na wykonanie zadań wymienionych w § 1 pkt 1 i 2 Porozumienia, przeznacza się z budżetu 
Wojewody Opolskiego dotację celową w kwocie 38 000 zł (trzydzieści osiem tysięcy złotych) z działu 752 - 
administracja publiczna, rozdziału 75224 - kwalifikacja wojskowa, § 2120 - dotacja celowa przekazana 
z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej).